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CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'MINIST. DE SALUD PUB'

Hora: 
DEL 01/01/2018 30/11/2018AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    8 HASTA:    8 UNIDAD  J.DESDE:  4000000 HASTA:  4000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA

      70.510.723.161       53.000.136.164
      17.510.586.997                   0
      70.510.723.161      70.510.723.161
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Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Transferencias

Alta De Bienes

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Alta De Bienes

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

         956.782.515

          27.321.600

      52.016.032.049

      45.480.360.416

      25.030.362.745

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         956.782.515

          27.321.600

      52.016.032.049

      45.480.360.416

      25.030.362.745

                   0

                   0

                   0

                   0

      53.000.136.164

      70.510.723.161

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      31.921.938.597
       1.003.562.398
      11.832.001.121
         722.858.300

      25.030.362.745

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

         956.782.515

          27.321.600

      52.016.032.049
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